
KOMISIJA 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINöS PARAMOS 
KLAUSIMAMS SPR ĘSTI 

 
KOMISIJOS 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINöS PARAMOS 

KLAUSIMAMS SPR ĘSTI 2011 M. LAPKRIČIO 8 D. POSöDŽIO 
NUTARIMAS  

 
 

2011 m. gruodžio     d. Nr. 4 
Vilnius 

 
 

Vadovaudamasi Komisijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrin÷s paramos 

klausimams spręsti (toliau – Komisija) 2011 m. lapkričio 8 d. pos÷džio protokolu Nr. 9, 

Komisija n u t a r i a : 

 

1. Pritarti antrajai alternatyvai, numatančiai, kad Europos Sąjungos l÷šomis 

finansuojamos programos rengiamos atsižvelgiant į Europos Sąjungos Baltijos jūros 

regiono strategijos (toliau – ES BJRS) tikslus ir pagrindinius projektus, šių programų 

priemonių lygmenyje nustatomas ES BJRS skirtas prioritetinis projektų atrankos 

kriterijus ir kad esamos ES finansinių priemonių steb÷senos sistemos pritaikomos prie 

ES BJRS. 

 

 

 

 

 

 

 
Komisijos pirmininkas            Rolandas Kriščiūnas 
 
 
 


